ad hoc finem esse ut summa certum a
 se oria. **S**icut ista quoniam est proredens
 primo in qua aliquid ita actu utendi.
 et in qua quosdam actus in
 fruione vic. **P**rimo quodam finem
 pate. **S**olus quaedam dubitatio
 nes. **T**ercia ad rationes principales.
Tercio primum de actu utendi erit tres
 breues arti h. **S**ecundo est assignanda ad
 mit frui et uti. **P**rimo videndum est an sit
 actus volutus mediis quod nec sit uti
 in frui. **P**rimo an actus volutus uti
 diuise acceptus sit unus acceptus
 volutus uti aggregatio plurium actuum
 volutus. **S**icut primum sciendum est quod tunc frui quod
 uti significat actus volutus. **S**icut autem
 volendo se habet vobis. quod aliqui vult
 ad se. ita quod si solus modo primum tenet
 volutus placet volutus velle. **S**ed
 si ad dare videtur deum pro seipsum di
 liget enim si non ad se diligit. sicut
 coram multis tenet. **A**liqui tamen vult
 ad se tamen. ita quod si illud sit volutus
 pro se volutus primum tamen. ita quod vobis non pro
 aperit ad aliquid modo ordinari ad aliud
 quod diligit vobis id non diligit. **S**icut gratia.
Homo diligit sanitatem. **S**icut primum pendit pro
 amara potio ordinata est ad sanita
 tem tunc diligit eam pro sanitate. ita quod
 si potio amara est apprehensa a vobis
 pro se non pro intentione quod sunt ad sanita
 tem pro quodam vobis eam non diligit. **Q**uod
 potio diligit a vobis pro aliud tamen.
Tercio potest dilige quod vobis diligit aliquid
 pro se et pro ad. **S**icut gratia. **A**liqui diligit in
 nu pro se. quod dulces desiderat. **A**ddis
 at de nouo quod gnat puri sanguine.
 et sic conuenit sanitatem. **E**t sic incipit

dilige id tamen pro se quod pro ad. **P**ro san
 tate. **P**rimo modo de istis tribus videtur
 quod vobis diligit ad se pro ad id tamen
Primo quod absolute diligit id pro se. **A**lio
 modo quod sic diligit id pro se quod est id
 finem esse diligendum a vobis. **E**t hoc est
 dilige ad pro finem vultum. **E**t ille actus
 vobis vocat apud theologos frui stric
 te et quod capiendo hoc vultum frui. **P**rimo
 autem. **I**dem de doc. x. c. xxxviii. **P**rimo
 nos ea re frui quam diligit pro se. **E**t
 ista. **I**n inbesceris atque primis. finem
 in ea ponens leticiae tue. tunc vobis quod
 frui dicitur. **E**t tunc vobis actus volutus.
 dicitur uti. ita quod uti sit amare ad se
 aliud. **H**oc tamen diligit. quod vult vultum
 quod ista sit actu volutus et vultum. **P**ro
 aliud. et tunc vobis pro vultum illo quod
 pro amat. si amet id tamen pro se. quod
 pro aliud. si amet id pro ad tamen. **A**lio
 diligit vultum esse volutus actuali. aliud
 habituali. **P**ro diligit quod ad vobis me
 dicina non cogitat actuali de medi
 cina sui sanitate. **S**icut tamen habituali. et
 tamen vobis vultum medicina. **E**t isto modo
 multi faciunt etas et opera misericordie pro
 deum. et tamen pro tunc non cogitat de deo.
 sed cogitauerunt an. **E**t hinc patet quod est
 frui pro et quod uti. quod frui est simile
 ad in facultate volutus pro se. et finem
 leticiae sine in eo ponere. uti est assumere
 ad in facultate vobis non pro se finem
 sed pro ad magis dilectum actu l'habitum.
Tercio autem in actu est intendit vultum vultum
 sit ad actus mediis quod nec sit frui n'

neru. **I**tem qd sit qd ad pf diligē. nō
 ut vltim' nō sūm' et p' qd nō dū
 gnt' fruīdōe. nec etiā actual' refert'
 in ad. s' diligē p' se. et sic h' nec ē
 fruī nec vti. **I**tem vñ istā opmōz p' r
 argui ex dñs bñ au' i de doc' rā.
 ca vj vbi m'grit quō dō diligat
 nos. et qrit vtz dō fruīat nob' v'
 vtaf' nob'. Petiāt q' vtaf' nō. et i
 arguēdo accipit r'. Si ei ne fruī
 nec vti nō iucio quō diligat nos.
 hec ē rō p' quā pbat q' vnt' nob'.
 Et si rō sua valeat v' q' ad' s' fruī
 no. v' vsus. iō hoc dōdo. Et qñ
 ar' q' ad diligē p' se. et tñ nō vt
 vltim' fruī. nec et refert' ad ad' actu
 alit'. dōdo et dico. q' tal' dilao ē
 vsq' qñ rō diligē p' ad hūmā. nō
 nō rēqrit' ad vsū. actual' relatio.
 i' alud' m'gr' dilecti. p' sup' dicit' ē.
 Et iō qñ dō. diligo hoc p' id. li p' p'
 p' dicit' causa l' itat' acty v' habitz.
 et sū sic sū sic dilao tal' ē vsus.
Item ad 3m arlū rōnabit' p' di
 a. q' d' qñ s' duo acty. q' vñ est. i'
 est frūis causat' aliū. p' ai volo sa
 nitatē p' mo et nō potione. qñ ne
 scio q' sit vtil'. s' scio postq'ea q' ē
 vñ hō. tē possū cā velle. Et iō velle
 causat' a sanitate volitione sicut a
 cū parali. Et ē d' d' deo et creatū
 diligēda p' deū. Aliqñ at' ē vñ acty
 q' hō hūmāty ad diligēd' p' xim.
 p' deū. p' t' elicē vñū actū q' p' tuq'
 diligat. et vno actu dil' cū hūmā
 et dō. et eodē actu dilig' m'gr' q'
 dō. **I**tem vidēda s' quedā nra
 frūitionē vie. p' bñ p' mo occurrunt

qñoz d' m'clatōes rōes. p' vtz hō
 possit ex suis nālibz diligē deū s'
 oia. **1**a vtz deū s' oia diligēda
 possit nāli rōe demūri. 3^a an hō
 mag' tēat' diligē vñā p' sona di
 nā q' aliā. **4**a vtz hō possit dili
 gē vñā p' sonā dīmā. nō diligēdo
 aliā. **I**tem p' m'ā difficultatē q' ē
 an hō ex suis nālibz sine habitu
 s' nāli possit diligē deū sup' oia.
 id ē sū grā v' caritate. Et i' s' oia
 rōz dico duas d' clusiones. p' est
 affirmatiā tal'. hō p' ex suis solis
 nālibz diligē deū s' oia. **H**at' qoz
 p' bo sic. p' ē id qd m'gr' hūmāty ex su
 is nālibz p' t' credē cō sūme diligē
 dū. p' t' ex suis nālibz sūme diligē
 q' mōnabile oia v' q' hō cred' oia
 cō ab eo diligēdū. et tñ q' nō possi
 illud sūme diligē. ai n' sit m'gr' in
 ptatē volūtaty q' ip' avōs. vt habi
 m' de li. ar. m. m. **I**tem d' h' mōr. qz
 m'gr' hūmāty p' t' credē sū vānt' sū
 et rōne. cō sūme diligēdū. et hoc
 ex sol' nālibz. r' sine quocūq' hūmā
 s' nāli. q' rē. maiorē p' bo. nā p' ale
 ē q' d' s' affectat' alicui narrātū de deo
 q' i' p' ē t' r' a t' o: oim et d' s' i' u' a t' o: cō t'
 nus et optim'. et p' m' sūme dili
 gēdo. nec o'z q' aliq' hūmā sibi deū
 frūdat. q' p' t' eū diligē s' oia sine
 hūmā. **2**o arguo sub hac for'. hō
 p' p' sua nālia diligē deū p' q' q'
 istā rē demōstrādo sōntē. et p' hō
 istā rē demōstrādo sōntē. et sic de
 alijs rebz. q' p' t' p' sola nālia deū
 diligē s' oia. d' nā p' z. q' aū s' i' nō
 dūtinē. d' nō p' bo. q' m'gr' s' t' dicit' ac